
      LIONS CLUB FINSPÅNG  

Protokoll månadsmöten under Verksamhetsåret 2021 – 2022  

För månadsmöte # 10den 9/6 - 2022, kl. 19:00, Friluftsfrämjandet Lundalen 

  

Ansvarig  Beslut  Klart  

Styrelsen  
Föreslå ett antal grupparbeten för att öka trivsel på 

möten och klubbens fokusområden för verksamheten.    
2022-12-31  

Olov K 
Olov K. får I uppdrag att undersöka med klubbarna, i 
zonen, om att gemensamt införskaffa igelkotten ”Sticke” 
att skänka till barndiabeteskliniken på Vrinnevisjukhuset. 

2022-09-30 

Magnus A 
Kollar med ”CNG” om kostnad/pris/materialkvallitet för 
tillverkning av kanoner samordnat med Bill Pattersson 

 

Ole  
Ole kollar vad det kostar att köpa flaggor och om vi kan 
flagga på kommunens hemsida. 
 

2022-10-31 

Kim W 

Kim W skall tillsammans med Öysten, Gunnar, Mikael 
och Thomas inventera, kolla status på bodar och 
montagematerial, samt föreslå ett lämpligt pris varefter 
ev. försäljning kan verkställas 

2022-10-31 

Annika B Kallar till insamling för Diabetes den 8 oktober 2022-10-08 

  

Kvällens tema: Ordinarie klubbmöte 

Mötesanteckningar.     

# Punkt Anteckningar 

01 Mötets öppnade President Yvonne Larsen förklarade mötet öppnat  
Till protokollssekreterare utsågs Olov Karlsson 
Bilder till hemsidan, alla tar ansvar under kvällen. 

02  Dagordning  Dagordning godkändes.  
 



03 Hälsningar Leif Andersson, Pontus Andersson, Rolf Grenestam, Göran 
Gustavsson, Per Isaksson, Peter Kronqvist, Bill Persson, Anneli 
Pettersson, Stefan Philipsson, Håkan Tenselius. 
 

04  Föregående 
protokoll  

Föregående protokoll godkändes varefter kvarstående punkter 
avrapporterades.   
1. Björn A föreslår att vi lägger ner punkten lottförsäljning då det 

blir många timmar för liten utdelning vilket mötet bifaller. 
  

05 Presidenten 
informerar 
 

Uppmanar alla om att betala in medlemsavgiften till klubbkassan 
BG505-4192 
 
• Vi har fått ett tackbrev från Diakon Ulrika Hamren för vårt 

bidrag som möjliggjorde att man kunde åka till Kolmårdens 
Djurpark med ett antal ensamstående mammor med barn, 
samt att för detta ändamål hyra buss inklusive chaufför.  Det 
blev alltigenom en lyckad dag som uppskattades väldigt 
mycket av de särskilt utsatta familjerna som fick en härlig dag 
och fina minnen att glädjas åt.  

• Mötet beslutade att vi skall försöka sälja bodarna som sedan 
många år ligger under ett tak i Butbro.  Kim tar ansvar för 
inventering tillsammans med Öysten, Gunnar, Mikael och 
Thomas varefter ev. försäljning kan verkställas 

 
• Finspångs kommun bjuder in till en informationsträff om nya 

regler för föreningsbidrag.  Annika, Yvonne och någon från 
marknad går på detta.  

• Presidenten informerade om Tältaktiviteten Bring Quality to 
Life (BQtL) som tillsammans med MSB kommer att skicka 300 
tält med fem filtar per tält till de översvämningsdrabbade 
områdena i Pakistan. Utöver detta kommer Lions Clubs 
International Foundation (LCIF) att matcha insatsen med 300 
000 USD för inköp av förnödenheter på plats. Med MSB:s hjälp 
kommer tält, filtar och personal fraktas till Islamabad för 
vidare transporter till de områden som Lions Pakistan anser 
bäst behöver hjälpen. 

 
• LC Skärblacka har under många är deltagit i Föreningen Unga 

Begåvningars styrelse.  Föreningen bildades av 
Barndiabetesfonden, LC Skärblacka och Norrköpings tidningar 
och verkar för att ge unga chansen till utveckling inom 
områdena sång, musik, dans, akrobatik och kultur.  I och med 
att LC Skärblacka avvecklas inom kort frågar deras President 
om någon annan klubb vill ingå i denna förening.  



Arbetsuppgiften har främst varit att ta hand om viss 
biljetthantering och besökare vid konserter.   

➔  Mötet beslutade att inte delta i detta då det är en 
aktivitet som ligger utanför vår egen kommun. 

• LC Skärblacka har tagit beslut om att avveckla klubben.  Alla 
medlemmar har svarat att dom inte vill transfereras till en 
annan klubb.  

• Mats Gernandt, medlemsansvarig för Distrikt 101-O, har 
skickat ett brev om den negativa medlemsutvecklingen, i 
distriktet, samt tips om material som kan användas för 
medlemsvärvning.  Mats G erbjuder även sin hjälp till klubbar 
att vända trenden.  Behovet av att värva nya medlemmar 
kommer att få ett stort fokus på kommande extra 
distriktsmöte.    

• Det blir ett extra Distriktsmöte i Trosa den 17 september.  
Olov kommer att delta på xDM som Zonordförande men även 
representera klubben.   

 

06 Ekonomi Ekonomirapport 
1. Summa aktivitetsmedel i bank kr 151 849 varav   

a. Aktivitetskassan  344 kr  
b. Marknaden  86 906kr  
c. Fonder  64 599kr  

2. Klubbkassan  57 002kr  
3. Medlemsavgifter t.o.m. 2022-09-08 har 17st. medlemmar 

betalat avgiften 
 

07 Resultat och 
Balansräkning 
 

Resultat och balansräkning redovisas på nästa möte. 
 

08 Revisionsrapport Revisionsrapporten redovisas på kommande möte. 
 

09 Verksamhets-
berättelse  
 

Verksamhetsberättelsen för 2021–2022 har skickats ut med 
dagordningen och godkändes av mötet. 

10  Styrelsens 
ansvarsfrihet 

Då revisionsrapporten ej är klar skjuts beslut etom ansvarsfrihet 
upp till kommande möte 
 

07 Rapporter & 
skrivelser 

• Olov rapporterade från Distriktsrådet 20 augusti i Södertälje.  
Förutom formalia så ägnades eftermiddagen till medlems-
utveckling där ZO fick i uppdrag att sammanställa ålders-
strukturer etc för respektive Zon.  Datat skall användas för 
kommande fokus på medlemsutveckling och medlemsvård 



med start på extra Distriktsmötet den 17 september.  Bara 
under förra året tappade distriktet över 200 medlemmar, 
vilket till viss del kan skyllas på pandemin, men det är en trend 
inom Lions Club sedan långt tillbaka   
En mappning av zonens klubbar visar; det finns 97 medlemmar 
med en medelålder på 72 år, tillväxten är liten eller obefintlig, 
varför en föryngring är önskvärd.  Förutom den dåliga 
tillväxten så riskerar medlemsavgifter att öka då kostnaden för 
Lions organisation kvarstår men framför allt gör den åldrande 
och minskande andelen medlemmar att vi får svårt att vara en 
bidragande del till samhället lokalt och globalt. 

 

08  Kommittéer  Serviceaktiviteter  
Kommittén för Julaktiviteter 
Möte för ca två veckor sedan.  Kommittén beslutade att 
undersöka om vi kan ta över LC Skärblackas deltagande i Löfsta 
Slotts Julmarknad.  ➔ Mötet tycker det är en bra idé och vill 
fortsätta dialogen med LC Skärblacka och Löfsta Slott om det 
finns fortsatt intresse från Löfsta Slott.  Plan B blir att på något 
sätt samarbeta med Tillväxt Finspång.   
Kommittén föreslår även att vi inte skall ordna något ”Dansa ut 
julen” i år då det inte ger några intäkter, även om vi får bra 
synlighet i kommunen.  ➔ Förslaget att lägga ner bifölls. 
 
Bidragskommittén:   

• Förfrågan från Barndiabetesmottagningen i Norrköping om att 
få flera kramdjur, dvs igelkotten Sticke, att dela ut till nya 
barnpatienter En låda om 50st Lill-Sticke, 15 cm långa, kostar 3 
000kr och en låda om 30st mellan-Sticke, 30 cm långa, kostar 
3 870kr.   ➔ Mötet föreslår att ta upp detta som en Zon 
aktivitet men att LC Finspång i vilket fall som helst skall skänka 
50st Lill-Sticke. 

• Vi har fått en förfrågan om bidrag, från en kvinna med låg 
inkomst, men baserat på dennes önskemål och kommunens 
ansvar har mötet beslutat att inte bidra. 

 
Kanonverksamheten.   
Bill har sänt en förfrågan om kostnad och leveranstid, till Rejmyre 
mässingsbruk, på 10 små respektive 5 stora kanoner.  Han 
beställer inget utan att klubben/styrelsen godkänner detta. 
Magnus A har fått en förfrågan från, en bekant, på CNG som kan 
tillverka kanoner så han kollar med Bill om antal etc så får vi se 
om det är ett billigare alternativ.  

 



Klubbaktiviteter  
 
Trivselkommittén: Höstens program är under framtagning men 
förslagen är besök av polischefen i Finspång i oktober som 
berättar om verksamheten.  Solceller och Energi i november ev. 
med Atlassol i Hällestad samt förhoppningsvis ett besök på 
Platinum Cars senare 
 

09 Övriga ärenden • Världslionsdagen är den 8 oktober och förslaget är att vi har en 
insamling, för Diabetes och samtidigt visar om vårt bidrag med 
igelkottar. ➔ Annika kallar till insamlingen.   

• För att synas på t.ex VärldsLionsdagen kom frågan upp om vi 
kan flagga på kommunens flaggstänger.  ➔ Ole Svensson kollar 
vad det kostar att köpa Lions flaggor och om vi kan/får flagga på 
kommunens flaggstänger. 

• Angående inköp av nytt katastroftält, eftersom vi skickat vårt 
tält till Ukraina, så beslutades att vi skall avvakta till vi får en 
förfrågan eller ser eget behov. 

• Förslag att anta erbjudande om att annonsera på 
Friluftsfrämjandets anslagstavla vid Lundalen avslogs.  

10  Kommande 
månadsmöte  

Möte i lokalen den 13 oktober med Besök av polischefen i 
Finspång som berättar om verksamheten. 
 

11 Avslutning Presidenten tacka för ett bra möte. 
 

   

  

  

Justeras    …………………………….    ……………………..  

 Olov Karlsson    Yvonne Larsen   


